PREFEITURA MUNICIPAL DÊ CARANHUNS

PORTARIA NO 2766/2024-SAD

O SECRETARIO DE ADIV]INISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a MÂRTELO ÃLEXANORE DE §ARRO§,

Auxiliar de §erviços Gerais, l\,4atricula n' 5783, lotadoia) no(e)

mês de férias,

reíerente ao perÍodo aquisitivo de 2411112422 a 2411112023, com vigência

a parlir de OUAgryQzA a 01t10t2024.

PUBLIOUE-SE Ê REGISTRE.SE

Secretaria [Vlunicipal de Adminrstraçáo, em 06 de agosto de 2024

io Acácio Santana de 6odoy
de Admi nistração

Antôn ácio $antana de Godoy
§ecretá de Administração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814083634.pdf

assinado por: idU
ser 370